Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                                   Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO IV DOEGD – N.1065/2021                    GLÓRIA DE DOURADOS-MS TERÇA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2021                                                            PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Luilcio Azevedo da Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Janete G. Kochinski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA

 -

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

-

Coordenadoria de Trânsito

 - Valmir Dias dos Santos

Coordenadoria de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sergio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

 - Victoria Callegari Duarte de Souza

 - Vitor Vandresen Militão

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

 ATOS DO PODER EXECUTIVO……...…………….1
LISTA DE INSCRITOS............................................1

LISTA DE CANDIDATOS

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA Nº 001/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS, no uso de suas atribuições,
torna pública a Lista de Candidatos Inscritos, para os cargos de Motorista e
Operador de Máquinas Pesadas.

1. LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS
1.1. A lista de candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 2021 para os
cargos acima mencionados está disponível no Anexo I deste edital.

Glória de Dourados/MS, 07 de dezembro de 2021.

JORGE GUILHERME MARANGONI DE SIQUEIRA
Presidente da Comissão Organizadora
Processo Seletivo Simplificado

LISTA DE INSCRITOS POR ORDEM ALFABÉTICA PROCESSO SELETIVO
001/2021

NIVEL FUNDAMENTAL

CARGO: MOTORISTA

01 ADÃO ELPIDIO DE CARVALHO

02 ALAN CEZAR CORREA DA SILVA

03 ALEX SANTOS DA SILVA

04 ANTÔNIO CARLOS NUNES DUARTE

05 ANTÔNIO RECH

06 ELAINE REGINA DE SÁ CALDEIRA

07 FABIO APARECIDO XAVIER ESCALIANTE

08 JOSÉ CICERO DOS SANTOS

09 JOSÉ MESSIAS DE LIMA

10 MAICON APARECIDO DA SILVA

11 MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA

NÍVEL FUNDAMENTAL

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

01 ADÃO ELPIDIO DE CARVALHO

02 ANTÔNIO RECH

03 DIRCEU OLIVEIRA DO NASCIMENTO

04 JÕAO VIEIRA DE CAMARGO